

4	Специалист (по экономической безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обслуживанию клиентов																							
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Начальник операционного офиса

Черникова Мария Михайловна

(должность)

(ФИО)

25.04.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий кассой Операционного

Бутузкина Евгения

25.04.2017
(дата)

отдела

(ФИО)



(подпись)

Начальник отдела по обслуживанию клиентов Операционного офиса

Иванова Ирина Александровна

25.04.2017
(дата)

(должность)

(ФИО)



(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Никитушкин Евгений Александрович

14.04.2017
(дата)



(подпись)

(ФИО)

1508

(№ в реестре экспертов)

1508

(№ в реестре экспертов)

Никитушкин Евгений
Александрович
(ФИО)



(Подпись)

14.04.2014
(дата)